Собрание представителей
сельского поселения Кинельский
муниципального района Кинельский
 Самарской области
__________________________________________________________________

РЕШЕНИЕ
№ 324                                                                                  от 18 июня 2025 года
		«О назначении выборов депутатов
Собрания представителей сельского
поселения Кинельский муниципального района Кинельский Самарской области пятого  созыва»

В соответствии со статьей 10 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 12 Закона Самарской области от 31.12.2019 №142-ГД «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований Самарской области», Уставом сельского поселения Кинельский муниципального района Кинельский Самарской области, Собрание представителей сельского поселения Кинельский муниципального района Кинельский Самарской области,

РЕШИЛО:
 1. Назначить выборы депутатов Собрания представителей сельского поселения Кинельский муниципального района Кинельский Самарской области пятого созыва на 14 сентября 2025 года.
         2. Официально опубликовать настоящее решение в газете «Вестник» сельского поселения Кинельский, в газете «Междуречье. Официальное опубликование».
         3. Направить копию данного решения в территориальную избирательную комиссию Кинельского района Самарской области.
         4.  Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Председатель Собрания представителей
сельского поселения Кинельский
муниципального района Кинельский
Самарской области                                                                            О.А. Жирун

Глава сельского поселения Кинельский
муниципального района Кинельский
Самарской области                                                                   О. Н. Кравченко
[bookmark: _GoBack]